
ترجمان خودیاری

ایستگاه‌ها
دَه ایدۀ کهن برای زندگی در جهانی نو
ینکمن سوند بر

ترجمۀ علیرضا صالحی
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     فهرست

پیشگفتار
مقدمه: زندگیِ ‌معنادار
معنا و ابزاری‌سازی
امرِ کارآمد
کارآمد روا ن‌شناسیِ ابزاری و فلسفۀ نا
تهدید نیهیلیسم
ساختار کتاب
]1[ خوبی
یودایمونیا و فضایل 
سوبژکتیویسم مدرن
]2[ شرافت
ارزش یا شرافت؟
شرافت در عصر حاضر
]3[ عهد
اهمیت عهد
عهد و گناه
عهدهای ابزار ی‌شده؟

9
11
13
17
18
24
28
31
35
38
45
48
52
55
56
۵۷
60
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]4[ »خود « 
ربط ساخته می‌شود
ربط اخلاقی با خود

]5[ حقیقت
حقیقت در جهانی نامطمئن

شرافت حقیقت
]6[ مسئولیت

مطالبه از کجا می‌آید؟
اخلاقِ دست

]7[ عشق
مطلق‌بودنِ خیر

چیزی غیر از خودت
عشق به »خود «
]8[ بخشودن

عشق و امر نابخشودنی
بخشودن و اخلاق نامتقارن

]9[ آزادی
اگزیستانسیالیست تراژیک

دو مفهوم آزادی
درباب ابزاری‌سازی آزادی

]10[ مرگ
فلسفه‌ورزی و مردن

فیلسوف در برج

همگی می‌میریم؛ حالا که چه؟
سخن‌آخر:چشم‌اندازهایی به سوی معنای ‌زندگی

دیالکتیک روشنگری
چهار نظرگاه دربارۀ معنا

به ماشین تجربه خوش آمدید
پی‌نوشت‌ها

واژه‌نامه

۶۳
66
68
73
75
۷۸
۷۹
81
85
89
91
93
95
99
101
106
109
111
115
116
119
121
122

124
129
130
133
136
141
۱۵۱
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